
Mecze rozgrywane były w cyklu tygodniowym, w systemie „każdy z każdym”, w 

dwóch rundach. Po rundzie rewanżowej rozegrany został "play off" między zespołami 

z miejsc 1-4 . Następnie zwycięzcy zagrali finał, natomiast przegrani rozegrali mecz o 

trzecie miejsce. 

Kolejny mecz z ZSZ nr 2 "GARY" po dość zaciętym przebiegu zakończył się porażką 

zespołu z lotniska w stosunku 2 : 3. Spotkanie zaczęliśmy w ustawieniu: Woch po 

przekątnej Łazur, Woźniak po przekątnej Mucha, Rolecki po przekątnej Juchnowicz 

oraz na pozycji libero Ochal. W trakcie gry na boisku pojawili się jeszcze Praczyk i 

Tałaj. 

Niestety w nowy rok 2015 siatkówka nasza weszła z dużym falstartem. Najpierw 12 

stycznia przegraliśmy z zespołem 41. BLSz w stosunku 1 : 3. Mecz ciekawy w całym 

jego przebiegu, za wyjątkiem seta nr I, w którym kadra z lotniska dość szybko 

"naskoczyła" na naszą drużynę i wypracowaną przewagę "dowiozła" już do końca. 

Natomiast w następnych partiach toczyliśmy już wyrównany "bój", wygrywając z tego 

niestety tylko jednego seta. Trzy dni później rozegraliśmy kolejne, także 

emocjonujące, aczkolwiek również przegrane spotkanie, z drużyną ABSOLWENTA. 

Po dwóch pierwszych setach, które wygrali gospodarze, w końcówce trzeciego 

dokonaliśmy małych przetasowań w składzie. Po tym zabiegu odwróciliśmy obraz gry 

i do stanu 2 : 2 w setach i 12 : 6 w piątej partii dla naszych siatkarzy, dominowaliśmy 

na parkiecie. Niestety od tego momentu było już tylko gorzej i ostatecznie oddaliśmy 

to spotkanie w stosunku 2 : 3. W obydwu meczach graliśmy w ustawieniu: Woch (R), 

Tałaj, Mucha i Woźniak (P), Łazur (A), Rolecki i Juchnowicz (Ś) oraz Ochal i Kmak 

(L). 

Rundę rewanżową w dęblińskich rozgrywkach rozpoczęliśmy od zwycięstwa z 

Mechanikiem. Mecz, mimo straty jednego seta, od początku do końca kontrolowany 

był przez podchorążych WSOSP. Wygraną w stosunku 3 : 1 osiągnęliśmy grając w 

przetestowanym już w rozgrywkach w Radomiu składzie: Tałaj (Praczyk) - Woźniak; 

Mucha - Łazur (Dudek); Chodara - Juchnowicz oraz na libero Ochal. Podobne 

ustawienie, tym razem w meczu z MULKS LIBERO, również pomogło nam odnieść 

kolejne zwycięstwo w rundzie rewanżowej. 3 : 0 z "garami" i zdecydowana dominacja 

w każdym secie wygranego spotkania, poprawiła humory "wojskowych" siatkarzy. 

Obok Chodary, Tałaja, Woźniaka i Muchy w pierwszym ustawieniu zagrał jeszcze 

Weber i Praczyk, a w odwodzie pozostali Juchnowicz, Dudek i Ochal. Takim samym 

wynikiem zakończyło się spotkanie z drużyną Absolwenta. Dominacja w każdym 

secie nie pozostawiła złudzeń, że tego dnia lepszą drużyną byli "wojskowi". 

Zwycięstwo w stosunku 3 : 0 okazało się tym cenniejsze, że w I-ej rundzie 

musieliśmy uznać wyższość gości. Mecz rozegraliśmy w ustawieniu: Tałaj i Mucha 

(P), Woch (R) po przekątnej z Woźniakiem (A), Dzido i Rolecki (Ś) oraz Kmak (L). 

Ostatni mecz rundy rewanżowej miał wyłonić zwycięzcę ligi dęblińskiej piłki siatkowej 

przed fazą play-off. Spotkanie pomiędzy WSOSP a 41. BLSz zgodnie z 

oczekiwaniami dostarczyło wielu emocji, a o końcowym wyniku spotkania 

zadecydował set nr V, wygrany przez drużynę Bazy. Porażka 2 : 3 spowodowała, że 

w półfinałowej rozgrywce spotkaliśmy się z zespołem Absolwenta. 

 



Tabela rozgrywek po rundzie zasadniczej: 

 

Miejsce Drużyna Mecze pkt Sety 

1 41. BAZA LOTNICTWA SZKOLNEGO Dęblin 8 16 19 : 12 

2 WSOSP Dęblin 8 15 19 : 14 

3 ABSOLWENT Dęblin 8 13 16 : 14 

4 MULKS LIBERO Dęblin 8 12 14 : 15 

5 ZSZ nr 1 MECHANIK Dęblin 8 4 9 : 22 

 

Półfinałowa rozgrywka amatorskiej ligi w Dęblinie rozegrana została 1 kwietnia na 

obiektach sportowych Szkoły Orląt. W meczu nr 1 spotkały się drużyny z miejsc 1 i 4, 

tj. 41. BLSz Dęblin i MULKS LIBERO Dęblin. Po ciekawym spotkaniu zwycięsko z 

parkietu schodzili "wojskowi", pokonując popularne GARY 3 : 1. W meczu nr 2 

spotkały się zespoły z miejsc 2 i 3, tj. WSOSP Dęblin i ABSOLWENT Dęblin. Jedynie 

set pierwszy odbył się pod wyraźne dyktando przyjezdnych, którzy wygrali tą partię 

dość gładko. Kolejne natomiast partie "padły łupem" siatkarzy Szkoły Orląt, którzy z 

każdym kolejnym setem rozpędzali się coraz mocniej, dominując w kolejnych setach i 

zwyciężając 3 : 1. Zespół nasz rozpoczął mecz w składzie: Tałaj - Woźniak, Woch - 

Łazur, Rolecki - Dzido, Kmak - libero oraz Dudek i Praczyk. Pod koniec I-go seta 

dokonaliśmy zmianę, i za Karola Woźniaka wszedł Dawid Praczyk. Ta zmiana 

okazała się trafiona, a Praczyk mocno przyczynił się swoją postawą do końcowego 

sukcesu zespołu. W ostatniej, czwartej odsłonie na boisku pojawił się jeszcze 

Woźniak za Tałaja i Dudek za Łazura. Tak skomponowana siódemka świetnie 

wywiązała się z postawionego przed nimi zadania.  

Mecz finałowy pomiędzy WSOSP Dęblin a 41. BLsz Dęblin rozegrany został 09 

kwietnia na obiektach ZWF. Niestety spotkanie to przez cały jego przebieg 

zdominowane zostało przez graczy z Bazy. Jedynie w secie nr III, który został 

wygrany, pokazaliśmy trochę swojej siatkówki. Ostatecznie przegraliśmy jednak 1 : 3, 

uznając wyższość bardzo dobrze dysponowanych tego dnia przeciwników. W meczu 

tym na parkiecie zobaczyliśmy następujących zawodników: na rozegraniu M. Woch, 

na ataku M. Łazur na zmianę z K. Woźniakiem, na przyjęciu R. Tałaj z K. Muchą, na 

środku J. Juchnowicz K. Roleckim, na libero J. Kmak na zmianę z M. Ochalem oraz 

na rezerwie Sz. Sankowski. Warto dodać, że spotkanie to było kolejną, czwartą już 

konfrontacją naszych zespołów w tym sezonie. Niestety za każdym razem 

schodziliśmy z parkietów pokonani. 

Z reporterskiego obowiązku dodajmy jeszcze, że w meczu o miejsca 3-4 drużyna 

MULKS LIBERO 3 : 1 wygrało z Absolwentem. 

Klasyfikacja końcowa ligi piłki siatkowej o Puchar Burmistrza Miasta Dęblin 

1. 41. Baza Lotnictwa Szkolnego Dęblin 

2. WSOSP Dęblin 

3. MULKS LIBERO Dęblin 

4. ABSOLWENT Dęblin 



5. MECHANIK Dęblin. 

 


